Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-26-/21-03

Me dat& 26.11.2021
Bujanoc

. Né .B.a.zii t& nenit 35. t& Vendi‘mit mbi Késhillin e Komunalé t& komunés sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér
r:;ethm e P¢injés”, nr. 30/0?) dhe & nenit 4. dhe S. t& Rregullores mbi punén e Késhillit komunal t& komungs s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ

Seaflc'én e XX (njézet&) t& Késhillit Komunal t& komunés s& Bujanocit me daté 29.11.2021( e héng).
Seanca do t& mbahet n& sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim né ora 10.00.

Pér k&€ seancé propozoj kété:
Rend g dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e nétmb&dhjets e Késhillit komunal t& mbajtur mé 28.10.2021

1. Propozim ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit mbi Administratén komunale t& komunés sé&
Bujanocit;

2. Rregullore mbi ndryshimin dhe ploptésimin e Rregullores sé organizimit dhe sistematizimit t& pungs
s& NP Komunalia Bujanoc;

3. Plani I veprimit p&r p€rmisimin e e shérbimeve sociale t& komungs s& Bujanocit pér periudhén tetoré

2021- dhjetor 2022;

Propozim Aktvendimi pér formimin e komisionit pér implementimin e planit t& veprimit p&r

pérmisimin e e shérbimeve sociale t&€ komunés s& Bujanocit pér periudhén tetor& 2021- dhjetor 2022;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e késhillit pér megrim ng komunén e Bujanocit;

Propozim Aktvendimi pér pérdorimin e reserves buxhetore;

Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjeteve finasiare (mjete nga ministria );

Propozim konkluzioni pér ndarjen e mjeteve finasiare (mjete nga ministria );

Kérkesa e fakultetit Ekonomik Suboticé pér dhénjen e pélqimit pér ekzekutimin e punimimeve;

Shqyrtimi i ké&rkes& s& késhillit pér drejtat e njeriut nga Vraja;

Shqyrtimi i ankesé&s s& Stefan Dimitrijeviqit ndaj Aktvendimit t& inspeksionit nr.09-355-22 t& datés

14.09/21;

12. Shqyrtimi i ankesés s¢ Marija Jovanoviq nga Levosoja ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mjeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés s& Bujanocit,

13. Shqyrtimi i ankesés s& Bejzad Limani nga Bujanoci ndaj Veffimit t& komisionit pér ndarjen e
mjeteve pér bashkéfinancimin e projekteve té zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés sé Bujanocit;

14. Shqyrtimi i ankes&s s& Valmira Qazimi nga Térnoci madh ndaj Vendimit t& komisionit p&r ndarjen e
mjeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés s& Bujanocit;

15. Shqyrtimi i ankesés s& Muhamet Shabani nga Bujanoci ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mjeteve pér bashkéfinancimin e projekteve té zhvillimit ekonomik Lokal t& komunégs s& Bujanocit;
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16.
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20.
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26.
27,

28.

Shqyrtimi i ankes&s s& Albulena Osmani nga Bujanoci ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mijeteve p&r bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Festina Ismaili nga Bujanoci ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mijeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Lirim Sherifi nga Konguli ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e mjeteve
pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Leotrim Nuredini nga Nasalca ndaj Vendimit t¢ komisionit pér ndarjen e
mijeteve pér bashkéfinancimin e projekteve té& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesé&s s& Mumin Hajredini nga Osllara ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mijeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés sé Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Arsim Lutfiji nga Konguli ndaj Vendimit t€ komisionit p&r ndarjen e mjeteve
pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés sé Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Premton Isufi nga Bujanoci ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mjeteve pé&r bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Lulzime Miftari nga Bilagi ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e mjeteve
pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés sé Rijad Shagiri nga Nesalca ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e mjeteve
pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés sé Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Zaim Limani nga Nesalca ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e mjeteve
pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal & komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankesés s& Fitim Fejzulloviq nga Letovica ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mijeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t& komunés s& Bujanocit;
Shqyrtimi i ankes&s sé Granit Amidi nga Témnoci madh ndaj Vendimit t& komisionit pér ndarjen e
mijeteve pér bashkéfinancimin e projekteve t& zhvillimit ekonomik Lokal t&€ komunés sé Bujanocit;

Té ndryshme;

Rendi pérfundimtar i dités do t€ konstatohet n€ seancg.
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